
Stránka 1 z 3

Posudek oponenta diplomové práce
Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra magisterského studia

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc . Alena Kočnarová, DiS.

Název práce:

Strategie zelené logistiky vybrané společnosti

Oponent práce:

Ing. Jana Švarcová

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním 6

 2.  Cíl práce a jeho formulace 10

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury 6

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu 7

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 5

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 5

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 5

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 4

CELKOVÝ POČET BODŮ 48

D - uspokojivě

předloženou práci doporučuji k obhajobě

CELKOVÉ HODNOCENÍ1)

Závěrečné stanovisko: 2)



Stránka 2 z 3

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozprav

Datum: 1. června 2020 Podpis oponenta:

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

body známka

  0 - 30 F - nevyhověl

31 - 40 E - dostatečně

41 - 50 D - uspokojivě

51 - 60 C - dobře

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70 A - výborně

1) viz druhá strana formuláře; 2) doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

V práci je poměrně mnoho gramatických chyb, i/y, čárky, slovosled, koncovky, chybějící nebo 
opakující se slova ve větě (i v převzatém textu), hovorová slova a věty, apod. Použití výrazů - 
myslíme si, není vůbec špatné, neměl by to být problém apod. - není vhodné v diplomové práci, která 
má ukazovat určitou odbornost a akademický přístup. Podstatná část teorie vychází z jednoho zdroje. 
Kapitoly návrhů a vyhodnocení jsou zpracovány stejně, vyhodnocení chybí řádný podklad. Návrhy 
jsou obecné, platné pro jakoukoliv společnost, logistickým činnostem je věnována malá pozornost.

V textu používáte pojem environmentalika, můžete vysvětlit?
Jak by se změnily náklady na balení při využívání vámi navrhovaných alternativ? Opravdu jde o řády 
korun? Proč to tedy společnost nevyužívá?
Co všechno počítáte do návratnosti nového LED osvětlení? Proč toto společnost jež nerealizovala, 
pokud je to tak výhodné?



Stránka 3 z 3

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 


	posudek DP opo

